

6


WANTED
GODOWN SPACE

ANIIDCO Ltd, Port Blair requires godown space with usable area of at least 250 sq.mtr. for storing of IMFL/Beer products preferably within the city limits of Port Blair.

Interested parties may submit their offer stating the exact locality, plinth area, structure of the building, building design, sketch plan, rent per month per Sq. Mtr. etc. along with an undertaking that he/she has no objection for storing of IMFL/Beer products in their building, approval of the building and commercial conversion order. The premises should be 75 meters away from educational institutions, hospitals and religious worship places.

The offers in sealed cover should be submitted to the Sr. Manager (IMFL), ANIIDCO Ltd., Vikas Bhawan, Port Blair latest by 3.00 pm on 20.10.2017.

General Manager (IMFL), ANIIDCO Ltd. reserves the right to accept or reject any or all the offer without assigning any reason thereof.


General Manager (IMFL), ANIIDCO Ltd.


गोदाम की आवश्यकता

अंडमान तथा निकोबार द्वीप समूह समन्वित विकास निगम, पोर्टब्लेयर (अनिडको) को पोर्टब्लेयर शहर की सीमा के भीतर आई.एम.एफ.एल./बियर उत्पादों के भण्डारण के लिए कम से कम 250 वर्ग मीटर क्षेत्र तक की गोदाम की आवश्यकता है ।

इच्छुक पार्टियाँ भूमि का सही ठिकाना, जमीन का क्षेत्र, भवन की रूप रेखा, स्केच प्लान, तथा मासिक किराया प्रति वर्ग मीटर क्षेत्र आदि विवरणों के साथ उनके भवन में आई.एम.एफ.एल./बियर उत्पादों के भण्डारण करने में अनापत्ति तथा भवन से संबंधित वाणिज्य परिवर्तन आदेश अपने प्रस्ताव के साथ जमा करें । भवन शैक्षणिक संस्थाओं, अस्पतालों, धार्मिक स्थानों से कम से कम 75 मीटर दूर होना चाहिए ।

अपने प्रस्ताव मुहरबंद लिफाफे में रखकर दिनांक 20.10.2017 को सायं 3.00 बजे तक वरिष्ठ प्रबंधक (आई.एम.एफ.एल), अनिडको लिमिटेड, विकास भवन, पोर्टब्लेयर के पास जमा करें ।

महाप्रबंधक, अनिडको के पास बिना कोई कारण बताए किसी भी अथवा सभी प्रस्तावों का स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है ।


महाप्रबंधक, अनिडको
लिमिटेड